
wó T MINY 

Franci rzegorz zastowski 

Zarządzenie nr 102 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie zmiany bud żetu Gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 23 maja 2013 r. 
poz. 594 tekst jednolity ustawy o samorz ądzie gminnym) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy o 
finansach publicznych (Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. poz. 885 tekst jednolity ustawy o 
finansach publicznych), zarządza się  co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2013 nr 60/XXI/12 Rady Gminy Wiskitki z 
dnia 21 grudnia 2012 r. wprowadza si ę  następujące zmiany: 
1. Zwiększa się  dochody budżetu o łączną  kwotę  331.644,90 zł  oraz zmniejsza o łączną  
kwotę  36.362,00 zł . 
Plan dochodów budżetu Gminy ogó łem wynosi 31.626.380,15 z ł . 
-dochody bieżące zwiększa się  o kwotę  331.644,90 z ł  oraz zmniejsza o kwot ę  36.362,00 zł  tj. 
do kwoty 24.290.984,78 z ł . 
- dochody maj ątkowe stanowią  kwotę  7.335.395,37 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia zmieniaj ącym załącznik nr 1 do 
Uchwały budżetowej pn. Dochody na 2013 rok. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o łączną  kwotę  362.020,16 z ł  oraz zmniejsza o łączną  kwotę  
66.737,26 zł  
Plan wydatków budżetu Gminy ogó łem wynosi 33.052.921,74 z ł . 
-wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  362.020,16 zł  oraz zmniejsza o kwot ę  66.737,26 zł , 
tj. do kwoty 22.441.141,74 zł . 
- wydatki maj ątkowe stanowią  kwotę  10.611.780,00 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia zmieniaj ącym załącznik nr 2 do 
Uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok. 

3. Zmienia si ę  dochody i wydatki związane z realizacj ą  zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za łącznikiem nr 3 
zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z 
realizacj ą  zadań  z zakresu administracji rz ądowej i i innych zadań  zleconych odrębnymi 
ustawami. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



D
z

ia
ł  
R

o
z

d
z

ia
ł  
§
 
N

a
z
w

a
  
P

l
a
n
  p

rz
e

d
 z

m
ia

n
ą  
Z

m
n

ie
js

ze
n

ie
  
Z

w
i ę

ks
ze

n
ie

  
P

la
n

  p
o  

zm
ia

n
a

c
h 

( 5
+

6
+

7
)  

1
 
2

 
3
 
4
  
5
 
6
 
7
 

e 
b
ie
ża

ce
  

N 

O O O 
co 	O 	0 
CO 	O 
CD 	 [D N 	 CV 
d 	 co M 	 co ,- 	 .- 

O co 
co 

co 

-0 

CO O 
-0 

2 

. W) E 
3 2  
O 2 Ln 

N n 

C13 -5 = 
.03  .5 :Z_ 
-0 o `- 

ć  
E 

{-7;›  
-0 

o o 
7 N  CO 
• N 

2" g 
N 

E 15 

3 2 g 

CO 

O rn 
co 

O 
O 

co" 

CO 

O 
O 

0"; 

O 

LIV 

co 
co 

to 

O 

mO 
CO 

o 
O 

O 

O 

C, 

o- 
o 
co 

S 
O 

o 
O O 

O 
N 

CO 
CO 

LO 

N. 

rn
co  LO co 

o) 

03 
 o 

" 

g E 
3 9 

 O .^3  
</3 
C -0 
10 7 • N 0  
2 t 

O 

• 

2 
03 

d 

co c  C 
'6 E `° o o 3 

N 

Ev u 

3 2 

3 o 

13 -0 

E 

N 
3 - 
o ^3  

C -0 

„E N n 

ca f, '- c 

CL  
-0 O 

0  N s 
co 

E 'f  C o  
d 

-oo  d 3 
N 

'5. 	? 

N == 

E ii) u 
- 

3 2 g 

- 5- 

0 E 

M -

• 

1C 

N 

7 .5 
E 

N Cn 

t11 
'›,-- 

a> 

M 
U 

'"g' 

Srj' 
en 

3 

o 
03 
 o 

0 -o 

3 2  o T co N 
C D 
N 7 
„E- N n 

ra C  
3 c o- 

o 
E `' 
.0 0 = 

.£ Lr, 

',C3 
 o o 

o m 3 
N 

• '1>>  

E 
N L.= 

E 2 

3 2 2 

g E 
3 °2  O O N C -O 
N 

N  co 

•C  
D - 
E 2 

0 

• 

0 3 
J '4  d 

°' 

N 

E c°  u 

3 2 

CO 

N 

Z 

Co 
O 
N O 

N 
-o 
N 
O 

CL 

N O 

R
o

ln
ic

tw
o  

i l
ow

ie
c

tw
o  

P
o

m
o

c  
sp

oł
ec

zn
a  

O
sw

ia
ta

  i
  w

y
c h

ow
a

ni
e  

E 
• N 
Ta T 

° 
c 

• 

3 :c 

E 
nati 

.g N 

 •0 -0 -- 
N 
0, 

= - 
E 

N 
N C' 5  -C l? ) 

O Na>°"' 

„, z N 
<74-  -c -c 

-cdą  
O 2 C 

rn 

CO 

O O 

O 

O rn 
•cr 

O 
O 

co 

3
 0

7
8
 2

6
6
. 5

0 O 
O 

CO 
LO 
OO 

O 
O 

m 

O 

co" co 
CO 

C N. i 

— 
C 

CD . — 
N 

'N 

C. 

ca •— 
C 

N 

C _ 
E 
O 

`O 

CNI 

C 

ca . — 
C 

N 

CU" 

N  
V3 
N 

O 

C 

. — 
C 
N 
Ci 

Ca 
N 



4
 9

8
0

 2
0
2
. 5

9
 

o) 
M 

N 

tO 
C 

O 

M O 

  

  

  

  

(.0 

(D 

N N 

O 

o 

Tri 3

▪ 

 -.) 
10 

-cn 

ric-  E 
3 9- 
o "3  
cn ■74 
C 2:1 
CO 

,uf , -- 
C  rq 

o- • 3 

• C V1 
CO 

. 
6 2 r° 

N 

° 

3 2 :2 

m
a

ja
t k

o
w

e
  r

a
z
  

o o 
o 

O 
O 

O 
O 
o 

M 

Cl) 

4
 98

0
  2

0
2
,

59
 

w 

o 

to  
E 

(*
 k

o
l 

2
 do

  w
y

ko
rz

y
st

an
ia

  f
a

ku
lta

ty
w

ne
g

o)
  



Uzasadnienie: 

Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo 
Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 227 z dnia 23 pa ździernika 2013 r. 
zwiększa się  plan dochodów w kwocie 134.268,9 zł  na realizacj ę  zadań  zleconych z tytu łu 
zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju nap ędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej za drugi okres p łatniczy 2013 roku. 

Dzia ł  801 Oświata i wychowanie 
Na podstawie decyzji nr 229 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 pa ździernika 2013 r. 
dokonuje si ę  korekty planu dotacji na realizacj ę  zadań  własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego. Zmniejsza się  plan dochodów z tytu łu dotacji w kwocie 34.362,00 z ł  w 
rozdziale Przedszkola, natomiast zwi ększenia w tej że kwocie dokonuje si ę  w rozdziale Oddziały 
przedszkolne w szko łach podstawowych. 

,iew 	Dzia ł  852 Pomoc spo łeczna 
W rozdziale 85212 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 233 z dnia 17 
października 2013 r. zwi ększa się  plan dotacji w kwocie 5.842,00 z ł  na realizacj ę  zadań  
zleconych przeznaczonych na wyp łatę  świadczeń  rodzinnych oraz w kwocie 38.000,00 z ł  na 
wypłatę  funduszu alimentacyjnego. 
W rozdziale 85213 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 204 z dnia 16 
października 2013 r. zwiększa się  plan dotacji w kwocie 6.368,00 z ł  na realizacj ę  zadań  
własnych bieżących gminy przeznaczonych na dofinansowanie sk ładek na ubezpieczenia 
zdrowotne od zasi łków stałych. 
W rozdziale 85214 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 205 z dnia 16 
października 2013 r. zwiększa się  plan dotacji w kwocie 5.000,00 z ł  na realizacj ę  zadań  
własnych bieżących gminy przeznaczonych na dofinansowanie wyp łat zasiłków okresowych. 
W rozdziale 85216 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 202 z dnia 16 
października 2013 r. zwi ększa się  plan dotacji w kwocie 86.944,00 z ł  na realizacj ę  zadań  
własnych bieżących gminy przeznaczonych na dofinansowanie wyp łat zasiłków stałych. 
W rozdziale 85219 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 203 z dnia 16 
października 2013 r. zwi ększa się  plan dotacji w kwocie 10.555,00 z ł  na wypłatę  dodatków w 
wysokości 250 zł  miesięcznie na pracownika socjalnego w pe łnym wymiarze czasu pracy. 
W rozdziale 85228 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 230 z dnia 11 
października 2013 r. zmniejsza si ę  plan dotacji w wysoko ści 2.000,00 zł  na realizacj ę  zadań  
zleconych - specjalistycznych us ług opiekuńczych. 
W rozdziale 85295 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 218 z dnia 17 
października 2013 r. zwi ększa się  plan dotacji w kwocie 4.200,00 z ł  na realizacj ę  zadań  
własnych bieżących gminy przeznaczonych na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" . 

Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Na podstawie decyzji nr 193 Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 pa ździernika 2013 r. zwiększa 
się  plan dotacji celowych w kwocie 6.105,00 z ł  na dofinansowanie zakupu podr ęczników i 
materiałów dydaktycznych dla uczniów w ramach rz ądowego programu pomocy uczniom w 
2013 r. — „Wyprawka szkolna". 

Wół  GMINY 

Franci/ Grzeg. MiastowsM 



Za
łą

cz
n

ik
 n

r  
2 

do
  z

a
rz
ą d

ze
ni

a  
n

r  
10

2 
W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
1 

p
aź

dz
ie

rn
ik

a  
20

13
 r

.  

056
1

 Z 

:o6a
1 z  

. 	2 	. 
Z 	2 

2 
Z 

3 

	

o 	o 
.  
W 1, t 

0
0

0
 	

0
0

000  000  L
 
 

9L 	
L
L
 
 

r
0'0  

w
o 	

rw
o
 
 

0 	
00'0  

i
l
 

	

00'0 	
[1

0
0
  
 

	

00'0 	
0

0
0

0
0
 0

0
0
 L

 
 

r
0 10  

C/C10  
 

00'0  
O

T
O 

i
 

8
 

0
0

0 	
rIT
O

 
 

O
T

O 	
00'0  
 

88 

0
T

O 	
0

0
0

  
 

0
0

0
 	

O
T
O

 
 

d0000d 
88 

0
0

0 	

6060:6,, 
O

T
O  
 

8
 

0
0

0 	
[1

0
0
  
 

0
0

0 	
O

T
O

 
 

oo'o 	
1
0
0
8
 
 

loW
o 	

low
o

 
 

	

00'0 	
IC

IT
O

 
 

	

00'0 	
O

T
O 

	

100'0 	
[0

0
  
 

	

00'0 	
00'0 

00.0  

0
0

.0 

)0
0
 	

[
0
0
 
 

00'0 	
00'0

 
 

8 
d 

8 8. 

8
 d
 

1 0
0

0
  

r/T
O  
 

00'0  
O

T
O  
 

8 8 888 odadd 

0
0

0 	
0

0
0  
 

O
W

O 	
O

T
O  
 

O
T

O 	
O

T
O

 
 

O
T

O 	
0

0
0

  
 

O
T

O 	
O

T
O

 
 

g
 ód 

0
0

0
 	

1
0

0
0  
 

O
T

O 	
0

0
0

  
 

O
T

O 	
O

T
O

 
 

8 8 dd 

0
0

0 	
[0

'0  
 

0
0

0
 	

O
T

O  
 

0
0

0
 	

[0
0  
 

O
T

O 	
O

T
O  
 

oo'o 

100'0
 
 

8 8 ód 
j
o

n
 
 

I
1

6
 
 

7
 0

1
5
1
9
2
,5

0 

7
 01

5 
49

02
,,05

00 00'0  

00'0  

0
0
'0  

00'0 

0
0'0  

00'0  

0
0

0  

00'0  

0
0
'0  

O
T

O  
 

O
T

O  
 

00'0 

00'0 

oo'o 

0
0

0 

rw
o
 
 

00'0 

1(9)
9
 
 

00'0  0,
0

0
 

5
0

 00
0,

00
 r/0

0
 
 

00'0 

0
0'0  

0
0

000  S
Z  
 

0
0

000  O
S 

dd 
8
 

0,
0

0
 

2
5

 00
0,

00
  

2
5

 00
0.

00
 

d 

25
 0

00
,0

1
  

0.
00

 

88 
dd 

Joo'o
  

ś F 

09'0139  S
IO

 
L

 
 

L  
 

8
-  d d 

7 
01

5  
4
9
2
 50

 

0.
00

 00'0 

00' 0 

lon 
oo-o 

00'0 

00'0 

00'0 

O
T

O 

00'0 

1000  
 

00'0 

oo'o 

oo'o 

rw
o
 
 

oo'o 

8 8 d d 

00'0 

00'0 

0
  

00 

00'0 0,
00

 

5
0

 (>
00

,0
0 0

T
O  
 

O
T

O  
 

50
  0

00
, 0

0
 

2
5

 00
0.

00
 r0 1

0
0

 
 

0'0 

25
 0

0 0
.0

01
  

25
 0

00
. 0

0 

100'0 

00'0 

ł00'0
 
 

00'0
0

0
 SZ 

00'0 

00'0 

Jao'o
  

oho,
 z 

00'0 

O
L 

 

oo'o 

oo'o 

00'0

'O
T

O  

00'0 

8 8 o
 d

-  

0
0

0 

0
0

0
  

00'0 
88 od 

0
0

0  

0
0

0  

O
T

O  

00'0  

O
T

O  

00'0  

00'0  

00'0  

00'0  

00'0  

00'0  

00 '0 

rw
o
 
 

ow
o
 
 

0
0
0
  

0
0
0
 
 

00'0  

O
T

O 

8 8 dd 

rw
o

 
 

00'0  

1/00  

00'0  

)0'0 

0
0

0  

JO
T
O

 
 

00'0  

oo'o 

ow
o 

ow
o 

rw
o

 
 

oo'o 

1
0
0
0
 
 

5. 
Z 	e 
k 	i 

0
0

0  
 

E
L  

 

oo'o 

oo'o 

O
T

O  
 

O
T

O  

00'0  

O
T

O 

00'0 

000
0 

00'0 

00'0 

00'0 

0
0

0 

0
0

0
  

oo'o 

0
0

0 

ow
o 

oo'o 

00'0  

O
T

O 

oo'o 

00'0 

0
0

0 

00'0 

1000  
 

00'0 

ii 

O
T

O  
 

O
T

O  
 

0
0

0 

O
T

O 88 

rw
o

 
 

oo'o 

1
3

0
0

 
 

	

Z 	!k 
"2 	E 	g - 

	

2g 	E1 

ł efi 	' 

—
 

O
T

O 	
0

0
0 	

100'0
0

0
 
 

L 	
LO

 	
O

L  
 

i
 

O
T

O 	
[1

T
O 	

[0
0

  
 

O
T

O 	
O

T
O 	

O
T

O  
 

1
1

 

O
T

O 	
0

0
0

 	
0
0
0
  
 

O
T

O 	
O

T
O 	

0
0

0  
 

O
T

O 	
O

T
O 	

0
0
0
0
0
 O

L
  

O
T

O 	
O

T
O 	

O
T

O 

0
0

0 	
O

T
O 	

0
0
0
  

0
0

0 	
O

T 	
0
  

	

O 	
00 

8888 dddd 

8888 Odo. 

O
T

O 	
0

0
0 	

O
T

O 

0
0

0 	
O

T
O 	

O
T

O 

0
0

0 	
O

T
O 	

O
T

O  

O
T

O 	
O

T
O 	

0
0

0
  

O
T

O 	
O

T
O 	

O
T

O  
8 8 
d d 

8888 odo. 

8 8 d
 

o
 

	

0
,

0
 	

10
,

0
 

	

0
,

0 	
0

,
0 	

0
0

'0 o 

8888 o
 

d
 

00'0 	
100'0 	

100.0
  

O
T

O 	
O

T
O 	

0
0
0
  
 

d
 

1 00'0
 0
,
o
 10

,0
  

0
,0

 o
,.
 

00' 0 

0
0

0 	
1000 	

[1
0
0
 
 

O
T

O 	
O

T
O 	

O
T

O  
 

[
T

O
O

L
 B

L
 1000

99 L
9
C

 [1
0
0
  
 

O
T

O  
O

T
O

 0
0

0 

i
 

trO
'S 	

ID
T

O
O

S 9 	
O

T
O  

00'0 	
O

T
O

 
 

1
 

0,
00

1  
3
8
6
 1

6
0
, 0

01
  7

8
 1

4
4

,
00

1  

0,
0
0
 2

1
6
 3

6
0
. 0

0
 
0
.

00
 i

 

888 

00'0 	
00'009  BE 	

0
0
0
  
 

0
0

0 	
00'099 (100 	

O
T
O

 
 

O
T

O 	
O

T
OOS 	

O
T

O  
 

00'0 	
00

0
 	

O
T

O  
 

$
$

-
 

l
i
 

	

00'0 	
0

0
0
0

9
 BE 	

O
T
O

 
 

	

O
T 	

O
T  

	

O 	
O 	

O
T

O  
 

	

O
T

O 	
00

0
 	

0
0

0  
 

88 

Joo 	
10

0
o
0
9
 00 	

iow
 o 

$
$
 

1 1
0
0
 
T

O  
[1

0
0  
 

0
9
  

1
0

'
0
 
O

T
O

 0
0
0
 

lon 	
loW

ooe CO 	
loo'o

 
 

'' -,.. 2 '§ 
FI k 

•J 	̀9 

9
 
 

1
5
2
 53

5,
75

 0
6
8

90  ZE  
L
 

00'0 

2
8
4
 80

4.
65

 

15
2 

53
5,

75
 

0,
00

 

1
3
2
 2

6
8

9
0

1 

28
4 

80
4.

65
 

30
3 

20
0,

00
 

-1
5

0
0

0
,0

0 

15
 0

00
,0

0 

30
3 

20
0,

00
 

30
3  

2
0
0
0

0 

- 1
5

0
0

0
,0

0 

1
5

 00
0,

00
 

3
0
3
 20

0.
00

 

40
1  

4
0

0
.0

0 

-1
4  

90
4.

82
 

2
3
9
0
4
8

2 

41
0

4
00

,0
0 

17
1

 90
0,

00
 

-6
 9

04
.8

2 

23
 9

04
,8

2 

18
8 

90
0,

00
1  

15
9 

50
0,

00
  

-8
 00

0.
00

 

0.
00

 

15
1 

50
0,

0
0

 

1 
71

6 
6

05
. 1

8 
 0

0
1O

9 

0
0
0
  
 

1 
73

1 
2

49
,1

81
  

6
9

5
 75

4.
8

0
  

0.
00

 

5 
92

3,
00

 

70
1 

6
77

.8
0 

10
1  

2
2

8
,0

0
  

8 8 dd 

[1 

10
1 

22
8,

0
1

  

14
9 

74
7,

00
 0'0 

00'0 

looceL
B

,L  

z 

w
yn

ag
ro

dz
e

ni
a  

i 
sk

ł
a
d
k

i o
d 

n
ic

h 
na

lic
za

ne
  

8
 
 

3
 05

0.
72

 00'0
0

0
 Z  

00'0  
 

5
 05

0,
72

 

3
 05

0,
72

 0
0

000 Z
 

00'0 

5
 05

0.
72

 

3
2

 70
0.

00
1  

8
 

0,
00

 

0,
00

 

3
2

 70
0,

00
 

3
2

 70
0,

00
 

0,
00

 

8 

20
 0

00
,0

0 

-9
 0

00
,0

0 00'000 11 

00'0 

Ioo'0000
z
 

00'0  

0
0

000  6
-  

00'0 

0
0
0

00 O
L 

[1
T

O  
 

oo'o 0,
0

0
 

6
 9

9
4

 85
2,

00
 

-1
9 

14
4,

00
1  

0.
0

0
  

46  
0067

51
 27

5036
;0

01
 

-5
 84

4.
00

 

0.
00

 

3 
99

5 
40

9,
00

 

51
3
8

]6
.0

0
1  O

T
O  
 

0
0

099  l- 

5
1
1
 80

9.
00

1.
  

2
8
5
 50

0.
00

 00'0 

00'00
0  Z

- 

2
E

7
8

9,
00

1 

'Irofurre
le

ZP
rel 

ka
lsou

par 

elle
PArn 

LO
'99S

 S
S

t  
 

L
 
 

0.
00

 

1
3
4
 26

8,
90

 

2
8

9
 85

5,
37

 

15
5 

58
6,

47
 0

0
1182 92 L 

00'0  

2
8
9
8
5
5
,3

7 

3
3

5
9

0
0.

00
 oo'0

0
0

 90- 

oW
o

o
e

 900 

0
0
0

06  020 

0
0
0

00  90 

0
0

000
01

-  

O
T

006  020  

00'000  

42
1 

40
0,

00
 

-2
3

 90
4,

82
 

2
3

 9
0

4
1

  

42
1 

4
00

,0
0

  

1
9
1
 90

0,
00

1  

-1
5 

90
4,

82
1  

23
 9

0 4
,8

2
  

19
9 

90
0.

00
1  

15
9 

50
0,

00
 [T

  O  
 

O
T

000  B
- 

1
5
1
 50

0,
00

1  

8 
71

1 
45

7,
18

 r
E

trO
9 90 

O
T

O
K

  U
- 

8
7

0
6

9
5

7
.1

81
  

4
6
9
7
0
0
7
,8

0 

-5
 84

4,
00

  

5 
92

3,
00

 

4
 6

9
7

 08
6,

80
 

6
1

4
 90

4,
00

 łO
T
O

 
 

0
0

099 L- 

46
3153

  20
4377

:0
01
 

- 2
 7

12
.0

01
  

0.
0
0
  

1
3
2
=

1  

2 

L
O

 9
9

5
 6

9
1
 
 

	
 
9

  

0.
00

 

13
4 

26
8,

90
 

30
3

 85
5.

37
 

1
5
5
 58

6,
4

7 

0,
00

 

13
4 

28
8,

9
0 

28
9
 85

5.
37

 

3
3
5
 90

0,
00

 

-1
5
 00

0,
00

 

1
5

 00
0,

00
 

3
3
5
 90

0,
00

 

33
51

%
10

,0
0 

-1
5 

00
0,

00
 0

0
0

06 SC
E 

00'000 S
t 

42
1 

40
0,

00
 

-2
3 

90
4,

82
 0

0
0
0
, 1

2
4
 

09'0
0
6
 
 
C

Z
 
 

19
1 

90
0,

00
l  

-1
5
9
0
4
,8

21
  

2
3

 90
4.

82
 

19
9 

90
0,

00
1  

15
9 

50
0,

00
 00'0 

0
0
0

00 9-  

15
1  

5
0

0
,0

0
 

9
 1
7
1
 26

1,
18

 

.1
9 

14
9,

4
1
  

19
 1

49
. 4

4 

9 
1
7

1
 28

1,
1

8
 

4
 91

3 
36

7,
80

 ow
9o9  E

S
9  

09'916
 LL

6  
 

0
0

008  0
1. 

0
0

9V9 S
- 

łO
T
O

 
 

00'099 I.-  

65
1 

63
7,

00
1  

//
9
0
0

7,
00

 

-2
 71

2.
00

1  

0.
00

  

r
191

1.
  

;T. 

0
6
0
0

0
 99

gt
 L 	

I 

0
6
8

90  
 

00'0  

7
 ]
1
9
3
/7

,8
7 

15
5 

58
6,

47
 06'99Z

 K
L

 
 

00'0  

28
9 

85
5,

37
 

33
5 

90
0,

00
 

-1
5 

0
00

, 0
0 

1 5
 0

00
,0

0 

3
3
5
 90

0,
00

 

33
5
 90

0.
00

 

-
1

5
 00

0.
00

 000%
00060  

:
E

L
 
 

42
1 

40
0,

00
1  

-2
3 

90
4,

82
 

23
 9

04
.8

21
  

42
1 

40
0,

00
 

19
1 

90
0,

00
1  

-1
5 

90
4,

82
1  

2
3

 90
4,

82
 

1
9
9
 90

0.
00

1  

15
9

 50
0,

00
 I:

0
00

6  B
- 

1080'01:
17

1, 

-
19

 
 

14
9,

44
1  

19
  1

49
,4

4 

9
 2

2
1

 26
1.

18
1  

4 
93

8 
36

7,
80

 

-5
 8

44
,0

1
  

10
 42

3,
00

 

1
9x

2
 94

6.
80

 

6
7

8
 50

4.
00

 00'0 

00'[9
8
 L

- 

6
]8

 6
3

7.
00

1  

44
9 

0
47

.0
0 00'0  

00'81,L  

44
6 

33
5,

00
1  

N
az

w
a  

hoe
h

u
z pazrel 

lro
e

u
ch

u
z od  

aw
a

n
kh

■e
u

 

h
l
l

o
e
z
e
re

p
w

z
 po

  z
m

ia
n

ac
h 

pr
ze

d 
zm

ia
n
ę  

zm
n

ie
js

ze
n i

e  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

Po
 zm

ia
na

ch
  

pr
ze

d 
zm

ia
n
ą  

zm
n

ie
js

ze
n

ie
  

zw
ię

ks
ze

n
ie

 
 

po
  z

m
ia

na
ch

 

11  B
u

s
i
 

u
z
 pazel  zw

ię
ks

ze
n

ie
 

 

po
  z

m
ia

na
ch

 hoe
h

o
z pazeIl  zm

n
ie

js
ze

n
ie

 
 

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

Po
 z

m
ia

na
ch

 
 

pr
ze

d 
zm

ia
n
ą  

'z
m

n
ie

js
ze

ni
e 

 

zw
ię

ks
ze

n
ie

  oe
p.u

7
 paz.id  

yoe
u
e
n
w

 od zm
ni

ej
sz

en
ie

  1
  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

zm
n

ie
js

ze
n

ie
  1

. 

 
z

w
ię

ks
ze

n
ie

  

po
  z

m
ia

na
ch

 

pr
ze

d 
z

m
ia

n
ą  

zm
ni

ej
sz

en
ie

  1
   

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

hue
g

o
z pa 

yoeue
e
e
z od  zm

n
ie

js
ze

ni
e  

1
   

zw
ię

ks
ze

n
ie

  uoelu
z
 od  

om
P

aY401!O
m

P
leho

d  P
oz

os
ta

ła 
 d

z
i

a
ł

a
ln

oś
ć  

W
yt

w
ar

za
ni

e  
i  z

ao
p

at
ry

w
a

ni
e  

w
  e

ne
rg

ię 
 

el
ek

tr
yc

zn
ą,

  g
az

  i 
w

o
dę

  

D
os

ta
rc

z
an

ie
  w

o
dy

  

G
os

po
da

rk
a  

m
ie

sz
ka

ni
ow

a  

G
os

po
da

rk
a  

g
ru

nt
am

i i
 n

ie
ru

ch
om

o
śc

ia
m

i 
m

i 

 d
z

ia
ła

ln
o
ść
  

O
św

ia
ta

 i w
y

ch
ow

an
ie

  

S
zk

o
ty

  p
od

st
aw

ow
e  

O
dd

zi
ał

y  
p

rz
ed

sz
ko

ln
e  

w
  s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 

eip
les

p
a

zr, 

z
o
d
 

fi  

c2 
C 

, 

',.'  

fi  .. 
9 9. 



0
i5

o
1 z 

100'0  
 

9
L  
 

8 8 
a a 

8 8 
a a 

8 8 
a a 

8 8 
a a 

8 8 
a ó 

8 8 
ó ó 

8 8 
ó oddo 

8 8 8 8 
ó 

8 8 
6600ddoo 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
000d0000000dd000 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

la
w

o  
 

00'0  
 

0
0

0
 

 0
0'0 

U  

,,, 

t 

0
0

' 0 

C
l  

 

0
0

'0  

00'0
 
 

oo'o 
00'0  

 

oo'o 
0

0
'0

  

O O'  O 

oa'o 

oo'o 
oo'o

  

0
0

'0
 

00'0  
 

oo'o 
oo'o

 
 

0°,0 
 
 

	
J
 

oo'o 
oo'o

 
 J 

00".
  

00,0 	
  

0
0

0
  
 

00
0

  
	
J
 

loo'o
 
 

owo 
„ao'o 

oo'o 
00'0  

0
0

'0  

0
0

'0 

0
0

'0  

CIT
O  

 

0
0

0
  

00'0  
 

0
0

'0 

00'0  
 

2 
3. 

2 

0
0

'0  

owo 
oo'a 

00.0 

0
0

'0 

oo'o 
oWo 

oo'o 
oo'o 

oo'o 
oo'o 

oo'o 
oo'o 

oo'o 
oo'o 

oo'o 
ow

o  88 
d d 

0
0

'0 

0
0

'0  

jaw
o 

owo 
owo 

ao'o 
0

0
'0  

owa 
oo'o 

oWo 
00'0  

owo 
ow
a

  

owo 
ow
a

  

oWo 
owo 

oo'o 
oo'o 

0
0

'0  

g
  

0
0

'0 

0
0

'0 

0
0

'0  

0
0

'0 

8. 8. 8. Ę  8. 8. 
0 

1 8. 8 8 8. 8. 8. 
0 

0
0

0 

8 8 
ddd 

8 8 
c; 

8 8 
6 ei 

8 8 
d d 

ob
a
 z 

, 

ł  

oo'o 

bl 

0
0

'0  

0
0

'0  

oo'o 
oo'o 

0
0

'0  

0
0

'0 

oo'o 
00'0  

 

oo'o 
00'0  

 

88 ..; c; 

oo'o 
oo'o 

owo 
oa'o 

oo'o 
owo 

owo 
oo'o 

1000
  

owo 
oo'o

  

oo'o 
owo 

0
0

0
  

00'0  
 

oW
o 

0
0

'0 

0
0'0  

00'0  
 

oo'o 
oo'o

  

oo'o 
ow
o

  

oo'o 
oo'o

  

owo 
oo'o  

oo'o 
oo'o 

=. 

1 

O
T

O
 

E
L  
 

owo 
oo'o 

0
0

'0 

0
0

'0
  

00'0  

0
0

0
  

0
0

'0  

0
0

'0 

oo'o 
oo'o 

0
0

'0  

0
0

'0  

oo'o 
0

0
'0  

oo'o 
0

0
'0  

owo 
oo'o 

oo'o 
oo'o 8 8 

dddd 
8 8 8 8 

dc; 
loo'o 

oo'o 
owo 

oWo 
0

0
'0  

OO '  O 
oo'o 

0
0

'0  

00'0  
 

0
0

'0 

00'0  
 

low
a
 
 

ow
a
 
 

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

5 

!-. 

6 

0
0

'0 

Zl  

0.
00

 

7
8

 1
4

4
,0

0
 h

ić9 

1,✓
9

-  

7
8

 1
4

4
,0

0 

1
2

 0
8

0
,4

0 

d d 
8 8 

12
 0

80
,4

0 

0,
00

 oo'o 
oo'o 8 8 

d d 

0
0

'0  

0
0

'0  

0
0

'0  

0
0
0
 
	

1.1 

0
0

'0 

00'0 

O
C

O 

0
0
0
  
 

100'0
 
 

0
0

'0 

0
0

'0  

00'0  
 

100'0  
 

0
9
0

90  O
li
 
 

0,
40

 

0
8

0,0
0  

1
2
  

6a
1 z

 

. .. 	, 
2o o  5. 

.., 
. 

0
0

'0
06  2

11  

ll  

8 8 

1
1

2
 9

0
0

,0
0

 

0.
00

  oo'o 
oo'o 

O
C

O 

0
0

'0  

0
0

'0  

0
0

'0 

8 8 8 8 
66 0,

0
0

 

2
 8

5
4

 80
2,

0
0

  

0,
0

0 

1
4
5
 03

9,
0
0

 

2
 9
9
9
 84

1.
00

 

2
 27

5
 54

3.
00

  

0.
0

0 

42
  5

2
7.

0
0

  

2
 31

8
 0
7

0
.0

0 

0.
0

0
  O

C
O 

0
0

'0  

1
6
3
0
 
 

O
C

O  
 

0
0
0

69  91
1

 
 

5
 0

0
0

,0
0 

12
3 

59
8.

00
  

31
2  

1
5

7
,0

0
 

0,
0

0
 

8
6

 9
4

4
,0

0
 

39
9 

1
01

,0
0 0

0
'0 

00'009  L  
 

0
0

'0
0

9
  L

 

0
0

0
  

 

1)0'0 

00' 090  L 

0,
00

 

 0
80

,0
0  0
01

 

12
5

 92
4.

00
1  

0.
00

  

4
 2

0
0

,0
0 

13
0

 1
2

4
. 0

0 

:v4  1 

O
L 

	 O
C

O  

0
0

'0  

oo'o 
oW
o

  

0
0

0
  

0
0

'0  

8 8  8. 8  . Ę  8. 8. 8. 8. 8, 8. 8. 
0 

0
0

'0  

--8-  

rw
o
 
 

00'0  

8 8 
dd 

8 8 
d ó 

0
0

'0  

0
0

'0 

0
0
0
  
 

0
0
0
  
 

0
0

'0  

00'0  
 

0
0

'0  

0
0
0
  

9
 
 

37
4 

66
9,

3
8

  

0,
00

 

4  
5

70
.0

0 

37
9  

2
3

9
.3

8 

3
0

1
 5

9
4

.0
0 owo 

0
0

'0  

3
0

1
 5

9
4

,0
0 

1
9

 78
1,

00
 

0,
0

0
  

4
 1

5
1

,0
0

 

2
3
 93

2,
0
0

 

4
2

 68
3.

00
 0

0
'0 

0
0

'0 

4
2

 6
6

3
,0

0 

2
2
0
 08

8,
0

0
  00"0

L
8

 L
 l 

0
0'0  

2
3

1
 9

5
8

,0
0 

13
 3

94
,0

0 0
0

0
  LO

 L 

0
0

'0
 

14
 7

09
,0

0
 

2
5

 20
5,

0
0

 1 0
0
0

9C  9  
 

O
C

O 

3
1

 5
73

,0
0

1 0
0

'0 

0
0
0
0
0
 
 

0
0
0

00  
 

0
0
0
  
 44

 3
008

1.0
0  

 

5
4

 86
3.

0
0

  

10
 

	
5
5
5

,0
0

 

1
8
 06

7.
00

1  

0.
0

0
  1 00'7.90  9

1
 

0
0

'0 

0
0

'0  

0
0
0

9
0

 
 

1 0
0

0
190  

00'0  
 

w
y

n
a

g
ro

d
z

en
ia

  i 

sk
ła

d
ki

 o
d  

n
ic

h 

0
0

'90
9

  0
8

9
  

9 

0
0

'0
 

00
0

Z
9  

1
 8
9
4
 0
5

4
,0

0 
i=

w
w
ę■

 
5
8
 67

7,
00

  0
0

'0 

0
0

0
6
9

-  

5
8
 18

4,
0

0
 

23
7 

1
22

,0
0

  0
0

'0 

0
0

0
99 C

- 

2
3
3
 4
6

4
,0

0 

0,
00

  owo 
oo'o 0,

0
0

 

7
4
5

 7
7

0
,0

0
 0

0
'0 

0
0

'0
0
0
 Z

- 

7
4

3
 7

7
0

,0
0 

11
4 

86
3,

00
 0

0
'0

0
0

'0 

1
1

4
 86

31
)0

1  

0.
0

0
 0

0
'0  

0
0

'0  

loo'o 

0
0

'0  

0
0
0
9
 
 

1000
9
1
 
 

0
0

'0  

8 8 
dcióó 

8 8 

O
C

k L
I 81
0
 
 

0,
0

0
 

41
9 

17
4 

O
D

  

1
7
9
 82

2,
00

1  

-2
 00

0.
00

 

0,
00

  

1
7
7
  

82
2,

00
 0

0
'0  

00'0  
 

Z
000  
 

00'0  
I
 
w

y
da

tk
i  

je
d

n
o

st
e

k 

b
u

d
że

to
w

y
ch

.  

7
  

2
 2
7
3
 2

93
,3

8 

-4
 5

7
0

,0
0 

4
 57

0,
00

  

2
 2

7
3

 2
9

3
,3

8 

36
0  

27
1,

00
  owo 

00 car
 
 

3
5

9
  7

7
8

,0
0

 

2
5
6
 90

3,
0

0
  

-3
 6

5
8

,0
0 

4  
1

5
1

,0
0 

25
7  

3
9

6
.0

0 

4
2

 66
3.

0
0

  0
0

'0 

0
0

'0 

4
2

 6
6

3
,0

0
 

96
5 

85
8,

00
 

-2
 0

0
0

0
0 

11
 8

70
,0

0 

9
7
5
 72

8,
00

 
■wę■

  
1

2
8

 2
57

,0
0 

0.
00

 

I 
3

15
,0

0 

1
2

9
 5

72
.0

0 

2
5
 2
0

5
.0

0 0
0

0
9

9
 9

 

0
0

'0
  

31
 5

73
,0

0
11 0

0
'0  

0
0
0

09
  

0.
0

0
 

40
2,

00
 0

0
'0 

0
0

'0  

100'0  

 
0
0
'

0 

4
6

3
 4

8
2

,0
0

 

0,
0

0
 

10
  5

5
5,

00
 

4
7
4
 03

7.
00

  

1
9

7
 88

9.
00

1 

 
-

2
 00

0,
00

  0
0

'698 S
OL  

0
0

'0 

00
-0 

0
0

'0
9

0
 L

 

0,
00

 

1
 3

5
0
,0

0 

' 4 
-' 

9
0

061  90C
  0

 

9
  

0
0

'O
L9 

0
0

'OL 9 r
 

2
 38

6  
1

9
3

.3
8 

3
8
0
 27

1
.0

0 

-4
9

3
.0

0 

0,
00

 

35
9  

7
7

8
.0

0 

25
6 

90
3,

00
 

-3
 6

5
8

,0
0 

4
1

51
.0

0
  

2
5
7
 39

6,
00

 

12
0 

80
7,

00
 9

h
'S  

k
ti0

-  

1
2
0
 80

7,
00

1  

3  
8
3
2
 7

4
0

,4
0 0

0
'8

0
8

  991 

 
0

0
0

00  Z
- 

3
 9

8
7
 64

9,
40

1  

2
 4

0
3
 80

0.
00

 

0,
00

 

4
3

 84
2,

00
 

2 
44

7  
8

4
2,

00
 

2
5

 2
0

5
,0

0
 0

0
0

9
0

 9
 

0
0

'0
 

I oo'cLs LO 

0
0

0
  

0
0

'0
0
0
 6
1
1
  

5
 0

0
0

,0
0 

12
4

 0
0

0
0

0
  

31
2 

1
57

.0
01

  

0,
0

0
  0

0
'101  8

8
0

  

0
0

'9
9

6
9

8
  

0
0
0
  
 

0
0

0
8
6
 
0
9
9
 
 

10
  5

5
5

,0
0 

4
7

5
 93

7,
0

0
  1 00'000  l-

0
0
0
9
6
 
9
6
1
 
 

1 00'896  9
6

1
 

0
0

'0 

1
3

9
 3

5
4

,4
0 

0.
00

 

a2
00

 0
01

  

14
3
 55

4.
4

0 

k 5
  

2
 3

8
6

 1
9

3
,3

8 

-4
 5

70
.0

0 

4
 57

0,
00

 

2
 3

8
8

 1
9

3
,3

8 

3
8

0
 2

71
,0

0
 00'0  

 

0
0

0
69 -  

35
9  

7
7

8
,0

0
 

2
5
8
 90

3,
00

 

-3
8

58
,0

0 

4
1

5
1

,0
0 

2
5
7
 39

6,
0

0
 

12
0
 8
0

7
,0

0
 0

■
0

  
 

b
0
0
-  
 

1
2

0
 8

0
7

 0
0

 

3
 8

3
2

 7
4

0
,40

1 

-2
 0

0
0

,0
0 

1
5

8
 9

0
9

,0
0 

3  
9

8
7

 8
4

9
4

0 

2
 40

3
 8

0
0

,0
0

 

0,
0

0
 

4
3

 8
4

2
,0

0 

2
 44

7
 8

42
,0

01
  

2
5
 20

5.
00

 0
0
0
9

0
 
9

 
 

00'0  
 

31 
	

00
"O 

57
3.

00
1 11

c
6
 
 

00'000 a Li.
 
 

0
0
0

00 90
1

 
 

0
0
0

00  
 

3
1
2
 15

7,
00

1  

0.
0

0
  

8
6
 94

4.
00

1  

3
9

9
 10

1.
00

 100'0
 
 

0
0
0
9
6
 
0
9

0
 
 

1
0
 55

5.
00

1  

4
7

5
 53

7,
0

0
 

1
9
8
 96

9.
00

1 

 
-

2
 0

00
.0

0 

1 00'696 961 

00'0  
 

13
9  

35
40

:04
001

  

4  
20

0,
00

1  

14
3  

5
5

4
,4

0 

zm
n

ie
js

ze
n

ie
  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

b
u

e
lu

iz
 nazi
 

itó
e

u
e

n
u

z od  zm
n

ie
js

ze
n

ie
  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

=
2E

:1
 

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

po
  z

m
ia

n
a

c
h  

p
rz

ed
 z

m
ia

n
ą  e  ni  az są  bim

  z  

E
l=

=
 

b
u

e
n

id
 p

a
n

d
 

ilO
eue

iud
 od  1:1

=
1
 

zw
ię

ks
ze

ni
e  

po
  z

m
ia

na
ch

 1 

pr
ze

d
 z

m
ia

n
ą  

zw
ię

ks
ze

ni
e  

'p
o  

zm
ia

n
a

c
h
 

p
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą 

 

zm
n

ie
js

ze
n

ie
  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

po
  z

m
ia

na
ch

 
 

pr
ze

d
 z

m
ia

n
ą  

z
m

n
ie

js
z

en
ie

  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

po
  z

m
ia

na
ch

 

a
a

z
slatu

u
d

nu 
 
hu
e

z
 p
a

n
d

 zw
ię

ks
ze

ni
e  

1
  

po
  z

m
ia

na
ch

 
 

a
itia

zsfaiu
lu

z 

b
ue

id
a

 p
a

z
o

 zw
ię

ks
z

en
ie

  

po
  z

m
ia

na
ch

 
 

pr
ze

d
 z

m
ia

n
ą  

z
m

ni
ej

sz
en

ie
  

ł
ip

e
u

enu
z
 od  

a
niazsąś

w
iz 

4 

G
im

n
a

z
ja

 

D
ow

o
że

ni
e  

u
cz

ni
ó

w
  d

o
  s

z
kó

l 

Z
es

p
o
ły

  o
bs

łu
g

i e
ko

n
o

m
ic

z
no

-a
d

m
in

is
tr

a
cy

jn
e

j  

sz
k
o

l 

P
o

zo
st

a
la

  d
z

ia
ła

ln
o
ść

  

7017.10d
 Ś

w
ia

d
cz

en
ia

  r
o
d

z
in

n
e

,  
św

ia
d

cz
e

n
ia

  z
  f

u
n

d
u

sz
u

  

a
lim

e
n

ta
cy

jn
e
g

o  
o

ra
z  

s
kł

a
d

ki
 n

a
  u

b
e

zp
ie

c
z

e
n

ia
  

m
e

n
ta

ln
e.

   i
 r

e
n
to

w
e
  7

  i
ib

e
7

n
ie

w
e

n
ia

  s
c
o

le
c
a
n
e
n
n
   

!S
kł

ad
ki

  n
a

  u
b

e
zp

ie
cz

e
n

ie
  z

d
ro

w
o

tn
e

  o
p

la
ca

n
e  

za
  

os
o

by
  p

o
b

ie
ra

ja
ce

  n
ie

kt
ó

re
  ś

w
ia

d
cz

en
ia

  z
  p

o
m

o
cy

  

sp
oł

e
cz

ne
j.  

n
ie

kt
ó

re
  ś

w
ia

d
cz

e
n

ia
  r

o
d

z
in

ne
  o

ra
z  

za
  

o
so

by
  u

cz
e

st
n

ic
z
ąc

e
  w

  z
aj
ęc

ia
ch

 w
  c

e
n

tr
u

m
  

in
te

g
ra

cj
i s

po
łe

cz
ne

j.  
 

Z
a

si
lk

i i
 p

o
m

o
c  

w
  n

a
tu

rz
e

  o
ra

z  
S

kł
ad

ki
  n

a
  

u
b

e
zp

ie
cz

en
ia

  e
m

e
ry

ta
ln

e
  i

 r
e

nt
o

w
e

  

Z
a

si
łk

i  s
ta

le
  

O
śr

od
k
i 
p

o
m

o
cy

  s
p

o
ł

e
c
z

ne
j  

U
sł

ug
i  o

p
ie

ku
ńc

ze
  i 

sp
e

cj
a

lis
ty

cz
ne

  u
sł

ug
i 

op
ie

ku
ńc

z
e  

P
o

zo
st

a
ła

  d
z

ia
ła

ln
o
ść

  

,-.1 
0, 	 00 

:7", 	 ',z, 
2 

0 r.' 0, 

2 2 
"R 2> 

O  ,,' 



'SW 

ol5a1 Z
 	

1  

ZU: 	o 

",?:'", 
...- 
ł ':o7 " 	' o 

r° 	
8

L
 

g 
o;o: 

8 8 o; 

a
to
l z 

,..••■., 

;5 -:- 

F,, 

100'0  
 

LL  

oo'o 
00'0 

00'0  
oo'o 

oo'o 
oo'o 

00'o 
Oo'o 

00O
 

oo'o 
00'0 

00'0 

00' 0 

00'0  

oo'0 
00'0 

00'0 

00'0 0.
0

0
I 

7
4
8
8
0
9
6
,3

8 

1 0000
"0°  

=
9

9
1

=
1  

. 

10o a
 
 

9 L 

00'0 

00'D 

0
0

0
  

 

00'0 

00'D 

0
0

0 

0
0

13 

ii
 

0,
00

1  

10
 6

11
  7

8
0
,0

0 0
0
0
 

oo'o 

0
0

0
8

4
 1

L
9

0
L

 

._,, 

106
0
  

S
L  

100
0
  

00'0 

00'0 

0
0

o 

00'0 

0
0

0
 

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 0,
0

0
1  

10
  6

11
  7

80
,0

0 
[o

to
 

 
o

o
'

o 

10C
r1

9
2
=,  

‚nian
i z 

g 
g B' 

2 

tłt
o 

O
L 

0
0

0  

0
0

0  
 

00'0 

00'0 

0
0

0  

00'0  

00'0 

tłt
o

  

00'0 

0
0

0  

oo'o 
00"0 

00'005 L96 

00'0 

00'0 

de
S

 5
00

,0
0  

3-  

2 
ł 	1 

0
0

0
  

E
L  

00'0 

00'0  

00'0  

0
0

0  

00'o 

oo'o OOOOOOOOOOOO 

o
tto 

oo'o 

oo'o 
oo'o 

loo'o
 
 

m 

i% 

1
0
0
9
8
5
6
6
  

Z1.
_ 

-1
 9

52
,0

0 

1 
95

2,
00

 00
,986 

0
0

065  6
6
  -1

 9
52

,0
0 

1
 95

2.
00

 

99
 5

94
,0

0 

0.
00

 00'0 

otro 
00'0 

00'0  

00 669 

00'0 

W
L98 

W
/9

8
 t- 

190Ir1,8
 1

6
1
 

;1 .5. 
9 	fi 
8 , ' 
...3'-  

0
0
0
 

I. L  

oo'o 
00'0 

oo'o 
00'0 0,

00
 

12
7 

4
51

,0
0 

0,
00

 

8
1

0
5

.0
0 

13
3  

5
56

,0
0 

10
 5

00
,0

0 oo'o 
0

0
0 

10
50

0,
00

 

11
6
 95

1
0
0
  00'5

0
1

9
  

0
0

0 

1
2
3
 05

8.
00

 

3
 70

2  
61

3,
00

 oo'ozz oo 

oo'o 

3 
85

1  
8

8
9

,0
01

 

g'2 
'5 2. 

' 

0
0
0
 

0
 

00'0  

00'0  

00'0 

a
tto 

00'0 

00"o 

0
0

'0

oo'o 

0
0

0  

00'0  

00'0 

0
0

0  
 

00'0 

00'0  

90'996 6L0 

00'0 

oo'o 
oo'o 

190'996 6LC
 

1
0
0
 0

 
 

6  
 

0,
00

 

31
 8

4
5,

00
 

0,
00

 

4  
73

1,
00

 

3
6

 57
6,

00
 

29
 2

55
,0

0
  0

0
  LEL  9 

00'0 

0
0

0 

0
0
9

9
6

  

00'0 
000 

6
4

49
51

2,
58

 

-1
9 

90
4,

82
 

20
8 

78
6,

72
 

1
 6

 6
2
8
 3

9
4
,4

8
1 

z  
te

  

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
  i 

sk
ła

dk
i o

d 
n

ich
 

na
lic

za
ne

  

00'0  

0
0

0
  

1000  O
  
 

0
0
  

00' 0 

OD  O  
 

0
0

01,9 561  

0
0

0  
 

-4
 73

1.
00

 

0,
00

 

19
1 

08
2,

00
 

19
5  

81
3,

00
 OW

O
 
 

lE
L

 
 

00'0 
00'Z80  66 
	

1  

ro00
,00  0,

00
1 

1
0

 9
4

8
 45

2,
54

 

-3
4 

87
5,

00
 

2 
00

0,
00

 

I 
1

0
 9

1
5

 5
7

7
,5

4
1 

w
yd

a
tk

i 
je

dn
os

te
k 

bu
d
że

to
w

yc
h

,  

001:
i
  

L 

00'0  

00'0 

otto  

00'0  

00'0  

00'0 

1 00'959  LZZ  

00'0 

-4
 73

1,
00

 

4 
73

1,
00

 

2
2
7
 65

8,
0

0 

2
2

5
 06

8,
00

 

-1
73

1,
00

 

1
73

1,
00

 00'0 

00'990 504  

lotto
  

ocio 0  
17

 3
97

 9
65

,01
21

 

-6
4 

77
9,

82
 

21
0 

78
6,

72
 100'0

4
6
 to

s
 z
 t 	

I 

'1°2 

0
0

0
6
5

 H
 9

  

-1
 955

2
0

  
2

:0
0
  

1  9
52

.0
0 

 00065 66 

00'065  66  
 

-11
 9955

22
:00

001
  

9
9

 59
1,

00
 

3
5

5
 10

9
0

0 

-4
 73

1,
00

 

10
 8

38
,0

0 

38
1 

21
4,

00
 

2
3

5
 56

8,
00

 

-4
 7

3
1.

00
 

4
 73

1,
00

 

2
3

5
 56

8,
00

 

11
6
 95

1.
00

 1 0
0
5
0

1
 
9

 
 

1
2
3
 05

6,
00

1  

1
 
2
2
 	1

4
5 

85
8,

84
 

-6
6 

73
7,

26
 

36
2 

02
0,

16
 loz'  to

t to
t ZZ 	

I 

5
 9

9
 59

4,
0

0
 

-1
 95

2,
00

 

1 
95

2,
00

 

9
9

 59
4,

00
 

9
9

 59
4,

00
 

-1
 9

52
,0

0 

1  
95

2,
00

 

99
5

9
4

,0
0 

35
5 

10
9,

00
 

-1
7

3
1

, 0
0 

10
 83

6,
00

 

36
1

 21
4,

00
 

23
5 

56
8,

00
 

-4
 7

31
,0

0 

1
7

3
1

,0
0 

23
5
 56

8,
00

 

11
6  

95
1,

00
 0

0
5
0
1
  9

  
 3

2
 75

7 
63

8,
84

 

36
2 

02
0,

16
  

-
6

6
 73

7,
26

  

33
 0

52
 9

2
1,

74
1 

eM
Z

e
N

 

zm
n

ie
js

ze
n

ie
 

 

zw
ię

ks
ze

n i
e  

bu
e n

g
z pazol

 

doeueitu
z
 od  

t
ue

n
a

z nazi(' 

traeue
tta

 od  

ailiazs9O
onz 

atiazisfaio
u
n
 zm

n
ie

js
ze

n
ie

 
 

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

bue
n
a

z p
a

z
 

id 

 od  1:2
:21

31.3
:1

 
zw

ię
ks

ze
ni

e  

po
  z

m
ia

na
ch

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

  

11
=

1
 

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

1po  
zm

ia
na

ch
 1 

4 

po
zo

st
a

łe 
 z

a
da

ni
a  

w
  z

a
kr

es
ie

 p
ol

ity
ki  

sp
o

te
cz

ne
j  

P
oz

os
ta

la
  d

z
ia

la
ln

o ś
ł  

E
du

ka
cy

jn
a  

op
ie

ka
  w

yc
ho

w
aw

cz
a  

Św
ie

tli
ce

  s
z

ko
ln

e  

P
om

oc
  m

a
te

ri
al

na
  d

la
  u

cz
n

ió
w

  

W
y

da
tk

i r
az

em
:  

S
tro

na
  3

 z
  t.

  



Dział  852 Pomoc spo łeczna 
W rozdziale 85212 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 233 z dnia 17 
października 2013 r. zwi ększa się  plan wydatków w kwocie 5.667,00 zł  na realizacj ę  zadań  
zleconych z przeznaczeniem na wyp łatę  świadczeń  rodzinnych oraz w kwocie 36.860,00 z ł  na 
wypłatę  funduszu alimentacyjnego. Na zakup us ług pocztowych zwi ększa się  środki w kwocie 
175,00 zł . Na zakup materia łów biurowych przeznacza si ę  środki w kwocie 1.140,00 z ł . 
W rozdziale 85213 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 204 z dnia 16 
października 2013 r. zwi ększa się  plan wydatków w kwocie 6.368,00 zł  na realizacj ę  zadań  
własnych bieżących gminy przeznaczonych na dofinansowanie sk ładek na ubezpieczenia 
zdrowotne od zasi łków stałych. 
W rozdziale 85214 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 205 z dnia 16 
października 2013 r. zwi ększa się  plan wydatków w kwocie 5.000,00 zł  na realizacj ę  zadań  
własnych bieżących gminy przeznaczonych na dofinansowanie wyp łat zasiłków okresowych. 
W rozdziale 85216 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 202 z dnia 16 
października 2013 r. zwi ększa się  plan wydatków w kwocie 86.944,00 z ł  na realizacj ę  zadań  
własnych bieżących gminy przeznaczonych na dofinansowanie wyp łat zasiłków stałych. 
W rozdziale 85219 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 203 z dnia 16 
października 2013 r. zwi ększa się  plan wydatków w kwocie 10.555,00 z ł  na wypłatę  dodatków w 
wysokości 250 zł  miesięcznie na pracownika socjalnego realizuj ącego pracę  w terenie. 
Jednocze śnie w ramach środków własnych zmniejsza si ę  plan wydatków w kwocie 10.555,0 z ł  z 
wynagrodzeń  na zakup materia łów biurowych i wyposażenia 9.805,00 zł  oraz na szkolenia 
pracowników w kwocie 750,00 z ł . Dodatki dla pracowników w wysoko ści otrzymanej dotacji 
zostały poniesione z e środków gminy, a otrzymana dotacja stanowi refundacj ę  tych wydatków. 
Ponadto w ramach zadań  własnych przesuni ęto środki z wynagrodzeń  osobowych na zakup 
materiałów biurowych i wyposażenia w wysoko ści 9.805,00 zł  oraz na zakup us ług pozostałych 
750,00 zł . 
W rozdziale 85228 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 230 z dnia 11 
października 2013 r. zmniejsza się  plan wydatków w wysoko ści 2.000,00 z ł  na realizacj ę  zadań  
zleconych - specjalistycznych us ług opiekuńczych /zmniejszono plan na zatrudnienie specjalisty 
w ramach umowy zlecenia/. 
W rozdziale 85295 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 218 z dnia 17 
października 2013 r. zwi ększa się  plan wydatków w kwocie 4.200,00 zł  na realizacj ę  zadań  
własnych bieżących gminy przeznaczonych na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" . 

Dział  853 Pozosta łe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
W rozdziale 85395 dokonuje się  przesuni ęcia środków z wynagrodze ń  bezosobowych w 
wysokości 1.920,00 zł  oraz z zakupu materia łów w kwocie 32,00 z ł  na zakup usług pozostałych 
w celu zabezpieczenia środków na wyp łatę  za przeprowadzone zaj ęcia fotograficzne (pierwotnie 
zaplanowano środki na umowę  zlecenie, a po zapytaniu ofertowym wy łoniony został  
wykonawca, który za realizacj ę  zadania wystawi fakturę). 

Dzia ł  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 



W rozdziale 85401 zmniejsza się  plan wydatków w wysoko ści 4.731,00 zł  na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne, zwi ększa się  na zakup materia łów (środków czystości) w kwocie 
2.0,00,00 zł  oraz na zakup us ług wywozu nieczysto ści w kwocie 2.731,00 zł  
W rozdziale 85415 na podstawie decyzji nr 193 Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 
października 2013 r. zwiększa się  plan wydatków w kwocie 6.105,00 zł  na dofinansowanie 
zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów w ramach rz ądowego programu 
pomocy uczniom w 2013 r. — „Wyprawka szkolna". 

WÓJ MINY 

Franci s Grzegorz 	owski 



rzegor ia towski 

Zarządzenie nr 101 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków 
Jednostek O światowych w Wiskitkach na 2013 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorz ądzie gminnym /Dz. U. z 23 maja 
2013 r. poz.594 tekst jednolity./, art. 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , art. 257 pkt.1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. 
poz.885/ oraz uchwa ły Nr 31/XXVII/13 Rady Gminy Wiskitki z dnia 30 października 2013 
r. zmieniaj ącą  Uchwałę  Budżetową  Gminy Wiskitki na rok 2013, zarz ądza się  co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 83.600,00 z ł  w planie finansowym 
wydatków Szko ły Podstawowej w Wiskitkach, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 51.840,00 zł  w planie finansowym 
wydatków Szkoły Podstawowej w Miedniewicach, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
3. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 56.260,00 z ł  w planie finansowym 
wydatków Szkoły Podstawowej we Franciszkowie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 28.300,00 z ł  w planie finansowym 
wydatków Szko ły Podstawowej w Guzowie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 9.000,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Oddziału przedszkolnego Szko ły Podstawowej w Wiskitkach, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
6. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 6.000,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Oddziału przedszkolnego Szkoły Podst. w Miedniewicach, zgodnie z za łącznikiem nr 6. 
7. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 4.000,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Oddziału przedszkolnego Szko ły Podst. we Franciszkowie, zgodnie z za łącznikiem nr 7. 
8. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 32.336,00 z ł  w planie finansowym 
wydatków Oddziału przedszkolnego Szko ły Podst. w Guzowie, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
9. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 72.000,00 zł  w planie finansowym 

■ev. 	wydatków Gimnazjum w Wiskitkach, zgodnie z za łącznikiem nr 9. 
10. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 13.000,00 z ł  w planie finansowym 
Gminnego Zespo łu d/s Oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
11. Dokonuje sie zwiększenia środków w kwocie 8.080,00 z ł  w planie finansowym 
Gminnego Zespo łu d/s Oświaty na realizacj ę  projektów z dofinansowaniem unijnym, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 
12. Dokonuje się  zmniejszenia środków w kwocie 29.987,00 z ł  oraz zwiększenia w kwocie 
5.500,00 zł  w planie finansowym Świetlic szkolnych, zgodnie z za łącznikiem nr 12. 
13. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 38.407,00 zł  w planie finansowym 
Edukacyjnej opieki wychowawczej, zgodnie z za łącznikiem nr 13. 
14. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków w dziale Oświata i wychowanie łącznie w 
kwocie 408.323,00 zł  oraz zmniejszenia planu wydatków łącznie w kwocie 29.987,00 z ł , 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 



Zarządzenie nr 105 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków 
Jednostek O światowych w Wiskitkach na 2013 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorz ądzie gminnym /Dz. U. z 23 maja 

2013 r. poz.594 tekst jednolity./, art. 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , art. 257 pkt.1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. 

poz.885/ oraz zarządzenia nr 102 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 31 października 2013 r., 

zarządza się  co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 4.500,00 zł  oraz zmniejszenia środków w 

■ffir 	 kwocie 4.500,00 zł  w planie finansowym wydatków Szko ły Podstawowej w Miedniewicach, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 5.923,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 

kwocie 5.923,00 zł  w planie finansowym wydatków Zespo łu Szkolno-przedszkolnego 

Szkoły Podstawowej w Wiskitkach, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 4.570,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 

kwocie 4.570,00 w planie finansowym wydatków Gimnazjum w Wiskitkach, zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 
4. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 14.992,44 z ł  oraz zmniejszenia środków w 

kwocie 8.887,44 zł  w planie finansowym Gminnego Zespo łu d/s Oświaty, zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 
5. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków w dziale Oświata i wychowanie łącznie w 

kwocie 29.985,44 zł  oraz zmniejszenia planu wydatków łącznie w kwocie 23.880,44 zł , 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

Franciz 	 owaki 

§ 2. 



ro 
C 
O 

Za
łą

cz
n

ik
 n

r  
2

 do
  z

ar
z
ąd

ze
n

ia
  n

r  1
0
5
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
1 

p
aź

dz
ie

rn
ik

a  
20

13
 r

.  

Z
es

p
ół

  S
z

ko
ln

o-
p

rz
ed

sz
ko

ln
y  

w
  W

is
ki

tk
ac

h 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

